
1993-2023

DEN OTEVŘENÝCH 
DŘEVOSTAVEB

7. 10. 2023 
 Přijďte si prohlédnout dřevostavbu 

 ve vašem okolí zblízka a poznat, 
jak se v ní bydlí.



Další vybavení:
 » tepelné čerpadlo vzduch-voda,
 » dřevěná okna a vchodové dveře,
 » komín s integrovaným krbem SCHIEDEL 

KINGFIRE GRANDE S,
 » teplovodní podlahové vytápění,
 » HS portál.

Dům je postaven v difuzně otevřené 
konstrukci DifuTech® CLIMA COMFORT 
U = 0,14 W/m²K.
(U hodnota měřena v řezu tepelnou izolací). 

Stupeň dokončení stavby v den konání akce: 
stavba těsně před předáním klientům

Domluvte si termín návštěvy a GPS lokaci 
vám zašleme.

Termín návštěvy:
  

KONTAKT:
Radim Kohut
kohut@atrium.cz
603 202 458

Přízemní typový dům v individuální úpravě s celkovou podlahovou plochou 129 m² při 
dispozicích 4+kk. Zajímavostí je otevřený krov v obytném prostoru a kuchyně s přiznanými 
dřevěnými prvky krovu.

Pollux 129 v individuální úpravě | okres Frýdek-Místek

2



Další vybavení:
 » venkovní rolety včetně elektroovládání,
 » tepelné čerpadlo vzduch-voda,
 » krbová kamna s komínem a akumulační 

vložkou.

Dům je postaven v difuzně otevřené 
konstrukci DifuTech® CLIMA COMFORT 
U = 0,14 W/m²K.
(U hodnota měřena v řezu tepelnou izolací). 

Stupeň dokončení stavby v den konání akce: 
stavba těsně před předáním klientům

Domluvte si termín návštěvy a GPS lokaci 
vám zašleme.

Termín návštěvy:
  

KONTAKT:
Jitka Novotná
novotna@atrium.cz
608 809 809

Nejoblíbenější bungalov Vela 115 v individuální úpravě se zastřešenou terasou a 
přístřeškem pro auto. Individuálně přizpůsobený dům má dispozici 3+1 na podlahové ploše 
107 m². Součástí je dostatečně velká technická místnost. Je postaven v dokončenosti All 
inclusive (na klíč).

Vela 115 v individuální úpravě | okres Praha-západ

3



Další vybavení:
 » kompaktní tepelné čerpadlo vzduch-

voda s integrovaným zásobníkem na 
TUV,

 » komín s krbovou vložkou SCHIEDEL,
 » venkovní žaluzie.

Dům je postaven v difuzně otevřené 
konstrukci DifuTech® CLIMA PLUS 
U = 0,16 W/m²K.
(U hodnota měřena v řezu tepelnou izolací). 

Stupeň dokončení stavby v den konání akce: 
stavba těsně před předáním klientům

Domluvte si termín návštěvy a GPS lokaci 
vám zašleme.

Termín návštěvy:
  

KONTAKT:
Mgr. Martina Tomanová
tomanova@atrium.cz
724 456 300

Oblíbený přízemní dům s půdorysem do L má podlahovou plochu 126 m² rozčleněnou 
dispozičně na 6+1. Střecha domu nad obývacím pokojem je prodloužená tak, aby přesah 
stínil a chránil terasu. Dostatečně velké a přitom útulné místnosti budou zázemím             
pro rodinu s dětmi.

Merkur 126 v individuální úpravě | okres Svitavy

4



Další vybavení:
 » oboustranný dekor kompozitních oken 

REHAU v odstínu aluminium,
 » HS portály v obytné místnosti,
 » venkovní žaluzie s elektroovládáním,
 » podlahové teplovodní vytápění v celém 

domě,
 » třívrstvý nerezový komín SCHIEDEL,
 » tepelné čerpadlo vzduch-voda,
 » klimatizační jednotky ve všech pokojích       

v patře.

Dům je postaven v difuzně otevřené 
konstrukci DifuTech® CLIMA COMFORT 
U = 0,14 W/m²K.
(U hodnota měřena v řezu tepelnou izolací). 

Stupeň dokončení stavby v den konání akce: 
stavba těsně před předáním klientům

Domluvte si termín návštěvy a GPS lokaci 
vám zašleme.

Termín návštěvy:
  

KONTAKT:
Ing. arch. Jan A. Řezáč
rezac@atrium.cz
774 455 288

Patrový dům má celkovou užitnou plochu 131 m² dispozičně členěnou do 5+kk. U domu je 
přistavěna garáž pro 1 auto a sklad. Přesah střechy vytváří krytou terasu, která navazuje 
na obytnou část. Bíle omítnutá fasáda kontrastuje s dřevěným obkladem z modřínu bez 
povrchové úpravy. Přízemí domu je bezbariérové, s tím souvisí i uspořádání koupelny            
s řešením sprchy bez sprchové vaničky.

Minor 131 v individuální úpravě | okres Praha-západ

5



Další vybavení:
 » tepelné čerpadlo vzduch-voda,
 » teplovodní podlahové vytápění,
 » světlovod,
 » venkovní žaluzie s elektrovládáním.

Dům je postaven v difuzně otevřené 
konstrukci DifuTech® CLIMA COMFORT 
U = 0,14 W/m²K.
(U hodnota měřena v řezu tepelnou izolací). 

Stupeň dokončení stavby v den konání akce: 
stavba těsně před předáním klientům

Domluvte si termín návštěvy a GPS lokaci 
vám zašleme.

Termín návštěvy:
  

KONTAKT:
Ing. Jana Hromčíková
hromcikova@atrium.cz
602 550 565

Prostorný dvoupodlažní dům pro menší pozemky. 
Komfortní dispozice 5+kk se dvěma koupelnami, velkou šatnou a technickou místností 
je vhodná pro čtyřčlennou i větší rodinu. Díky kompaktnímu promyšlenému řešení a 
nečekaně malé zastavěné ploše se vejde na každý pozemek, ladí s venkovským i městským 
prostředím a je možná i úprava do řadové zástavby.

Podlahová plocha 136 m2, zastavěná plocha 86 m2.

Pegas 124 v individuální úpravě | okres Vyškov

6



Další vybavení:
 » komín s vestavěnou krbovou vložkou 

SCHIEDEL KINGFIRE,
 » tepelné čerpadlo vzduch-voda                

s integrovaným zásobníkem TUV,
 » příprava na FVE.

Dům je postaven v difuzně otevřené 
konstrukci DifuTech® CLIMA COMFORT 
U = 0,14 W/m²K.
(U hodnota měřena v řezu tepelnou izolací). 

Stupeň dokončení stavby v den konání akce: 
stavba těsně před předáním klientům

Domluvte si termín návštěvy a GPS lokaci 
vám zašleme.

Termín návštěvy:
  

KONTAKT:
Ing. Petr Schütz
petr.schuetz@atrium.cz
606 563 108

Podkrovní dům má užitnou plochu 102 m² dispozičně členěnou do 4+kk. Objednaný stupeň 
dokončenosti je All inclusive (na klíč).

Lyra 102 v individuální úpravě | okres České Budějovice

7



Typový podkrovní dům Lyra 107 zvětšený na celkovou užitnou plochu 115 m² dispozičně 
členěnou do 4+kk. Patro má plnou výšku stropů. Objednaný stupeň dokončenosti stavby je 
v přízemí All inclusive („na klíč“) a patro je stavba PLUS.

Lyra 107 v individuální úpravě | okres Liberec

Vybavení domu:
 » tepelné čerpadlo vzduch-voda                 

s integrovaným zásobníkem TUV,
 » nerezový komín a krbová kamna,
 » venkovní elektricky ovládané žaluzie,
 » teplovodní podlahové vytápění v obou 

podlažích,
 » jednostranný dekor na plastových 

oknech a vchodových dveřích,
 » francouzské okno posuvné s prahem.

Dům je postaven v difuzně otevřené 
konstrukci DifuTech® CLIMA COMFORT 
U= 0,14 W/m²K. 
(U hodnota měřena v řezu tepelnou izolací).

Stupeň dokončení stavby v den konání akce: 
stavba před dokončením

Domluvte si termín návštěvy a GPS lokaci 
vám zašleme.

Termín návštěvy:
  

KONTAKT:
Ing. Karel Ressner 
ressner@atrium.cz
603 146 198

8



Přízemní dům s celkovou podlahovou plochou 135 m² při dispozicích 5+kk má na přání 
klienta otevřený krov v obytném prostoru a kuchyň s přiznanými dřevěnými prvky krovu. 
Zajímavá je vložená „spací galerie“ nad prostorem kuchyně.

Vela 115 v individuální úpravě | okres Benešov

Vybavení domu:
 » tepelné čerpadlo vzduch-voda,
 » komín s integrovaným krbem SCHIEDEL 

KINGFIRE GRANDE S,
 » oboustranný dekor kompozitních oken 

REHAU GENEO odstín Antracit,
 » exteriérové předokenní žaluzie,
 » fasádní obklad z modřínu,
 » příprava pro FVE.

Dům je postaven v difuzně otevřené 
konstrukci DifuTech® CLIMA COMFORT 
U= 0,14 W/m²K. 
(U hodnota měřena v řezu tepelnou izolací).

Stupeň dokončení stavby v den konání akce: 
hrubá stavba

Domluvte si termín návštěvy a GPS lokaci 
vám zašleme.

Termín návštěvy:
  

KONTAKT:
Gabriela Frintová
frintova@atrium.cz
774 989 666

9



Nejoblíbenější typ domu v difuzně otevřené konstrukci DifuTech® je vybaven elektrickým 
podlahovým topením odporovými kabely, komínem a krbem SCHIEDEL, fotovoltaickým 
systémem. Za zmínku stojí důmyslné využívání dešťové vody.

Dům je dokončený a obývaný. Využijte jedinečné možnosti promluvit přímo s majitelem 
stavby, který ji už dva roky užívá.

Vela 115 v individuální úpravě | okres Ústí nad Labem

Dům je postaven v difuzně otevřené 
konstrukci DifuTech® CLIMA PLUS
 U= 0,16 W/m²K. 
(U hodnota měřena v řezu tepelnou izolací).

Stupeň dokončení stavby v den konání akce: 
referenční dům ( již obydlený)

Domluvte si termín návštěvy a GPS lokaci 
vám zašleme.

Termín návštěvy:
  

KONTAKT:
Martin Hetto
hetto@atrium.cz
777 317 776

10



Přízemní typový dům v individuální úpravě má celkovou podlahovou plochu 111 m²            
při dispozicích 4+kk.

Jubileum Profi 87 v individuální úpravě | okres Strakonice

Vybavení domu:
 » tepelné čerpadlo vzduch-voda,
 » komín s integrovaným krbem SCHIEDEL 

KINGFIRE CLASSICO S,
 » příprava pro FVE,
 » HS portál,
 » centrální rekuperace,
 » oboustranný dekor kompozitních oken 

REHAU GENEO odstín aluminium,
 » částečný fasádní obklad z modřínu.

Dům je postaven v difuzně otevřené 
konstrukci DifuTech® CLIMA COMFORT 
U= 0,14 W/m²K. 
(U hodnota měřena v řezu tepelnou izolací).

Stupeň dokončení stavby v den konání akce: 
hrubá stavba

Domluvte si termín návštěvy a GPS lokaci 
vám zašleme.

Termín návštěvy:
  

KONTAKT:
Ing. Melanie Čadová
cadova@atrium.cz
723 903 986

11



Vzorový dům TENDENCE PRŮHONICE
Kunratická 904, 252 43 Průhonice

Kontakt:
Radka Snížková, Renata Vargová
dum.praha@atrium.cz | 261 090 105

Vzorový dům JUBILEUM PLZEŇ
Nepomucká 1291/211, 326 00 Plzeň

Kontakt:
Petra Šlajsová | dum.plzen@atrium.cz | 373 712 812

Výrobní závod HORAŽĎOVICE
Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice

Kontakt:
Michaela Martínková | martinkova@atrium.cz 
376 812 087

Centrum dřevostaveb BRNO
Heršpická 1029/11e, 639 00 Brno

Kontakt:
Iva Matoušová, Slávka Gernešová
info@centrumdrevostaveb.cz | 602 247 040

ATRIUM
DŘEVOSTAVBY
tel.: +420 376 512 087
info@atrium.cz facebook.com/atrium.cz atrium.cz


